Ömer’in, Kudüs fethedildiğinde, eski bir Yahudi mabedini harap ve mezbele halinde
bulunca oranın temizlenmesini emrettiği ve bizzat yardım ettiği rivayet olunur66. Suriye’nin Tedmür
(Palmira) şehrinde Bel Tapınağı’nın bazı kısımlarının hicrî 527 (1133) senesinde Emîr Nâsıruddîn
Seyfuddevle’nin emriyle tamir edildiği bilinmektedir67. Netice itibariyle Müslüman beldelerde
gayrimüslim mabetlerinin, restore edilmeksizin mümkün olmayacak kadar uzun müddettir ayakta
kaldığı görülmektedir. Eğer muhafaza edilmeselerdi, çoğunun zayi olacağı çıkarımı yapılabilir.